1y

.
O
1
:
3
K®
| »
| ©
-
=

Ersatzteilliste

\V

\-
-

e

——

Liste de Pieces de Rechange |

Spare Parts List

!

TS 1401
ab Masch.-Nr. 0101

02072

128 066

Ausgabe - Edition - Ediﬁ_on

09001




“ejjueseb ensenu ep sped uewuo) ou sezaid sejss ap
opeseljas olquedal |sp ueynsal enb soueq ‘sepezeidwess enb Aey pepisessu ep oseo u3 ‘sezaid
SEiSs 8p uorouny e| Jesinai enb Aey euinbew e| op osjdwe eped ap sajuy ‘ejjueseb enssnu ep sped
uewuoj ou ose Jod A eisebsep ap sezaid uos oiquedas ep eS| e| ua X, Jod sepeosew sezaid seq

"(osa1dxa iod ‘pepioojen uesb ue ‘peproojea euenbad us ‘sjenbed) ojaua ap opow |8 owod 1se
[elsod 0Bipod e A 081100 8p A uss ep UOQIOB]S® B| OPUBDIpUI BIOBXS UQIOO8IIP B Jeuolousw aidwalg

‘SOloaLI00Ul olquiedas ap sezeld ap oAsiuIWNS |9 JeiAS Bled ‘euinbew ap ody jep
lopeodipul eoed ej ue opedwejss ‘euinbew e| ap olswinu |8 sousedlpul sjuewieloadse sowebol s8]

‘ajusinbis
Olquiedss ap EIsl| | opuesn Jeiquiedas & ezeid B Op BJOBX® UQIOBUILIOUSP A ‘jou U JenbBuaay

OlgNVI3H 30 SVZ3id HIA3d YHVd IINV.LHOdWI

‘awn sodoud
ui paoejdal Jou aney sued Jeem jey) 108} 81 0} 8np si yolym abewep [epusnbeasuod o) Ajuerem
Aue jdeooe jouues ep ‘peoeides eq o) eney Aey ‘Aiessaoeu | ‘uonessdo 10epad 10} paxo8yo
8q 1snw sped asay) syiom Aisne o} Joud ‘Ajuesem ino Aq pai1enod jou are si0jeI8Yy) pUE ‘uoneledo
Buunp Jes} pue Jesm jeuwou oy 109[ans aue s1 sued aseds ayy ur X, paxiew sued aseds ayj

‘(ssaudxe ‘yybrouy is®) JO [EWIOU ‘|oosed 1sod ‘jeosed jjews) podsuer;
Jo puny a1 pue ‘epod diz ‘joul ‘uonels Aemjres 40 910 3sod nok OS[e uojusw 0} aIns ayew ases|d

"sued Jo Aiddns snosuoue Aue Jusnsid o) Jepio ul
‘sre|daweu By} UO paxIBW JOqWINU [BUSS BuIydBL 8yy osje sjonb o} peysenbal are noA ‘rejnonued uj

‘uonduosap ue seqwinu ped joexs
s) ajonb pue ‘padejdas aq o} ped sy) Aynuapi o} Jepio ul i1 sped ereds Buimoyio} ay) asn eses|q

S.1HvVd 3HVdS NO SHIQHO DNINHIONOD FLON LNVLHOJWI

ks

O1gWVO3H 30 SVZz3id 3a v.Si13|

_

3NDOTV.LVO S1HVd JHYdS a9 |

‘ied ajjep auoiznyisos eansadwa) uou Jod 140S juuep
lad eyjigesuodsal eunofe swNSSE IS 19 UON ‘8UOIZNIISOS BJUBIUBAUOD B 819p800id OLBIUOD 0SED
uj "lfeuoizuny oueynsy Ued 8}ep BS 8IB||0AUCD OLESSBOBU @ 0ZZeNe, | auolzuny ul s1a)8W Ip BWlg
“eizueseb eunoje swnsse s uou 1no Jad BESN BjEINIEU B enebbos suswuoibbew ouuea ozzaiye, |jop
Olzinses |t sjueinp 8y iued sjjenb ouos X, BISNS] Bl[EP SIUNSIPPEILOD OUNS)) Ip oiqwedas 1p iued a7

HEIED]
-100 ‘ossaidse suoizipads ‘onsyooed ‘0ooed) ojsalyou eubasuod 1p ody |1 9youou gy9 i ‘sjusiedwos
[eIsod 0101yn O BUBIAOLIB) BUOIZE)S B| ‘0SIoaid 0zzuipul,| 11enaw Ip owelybaid IA suoizipads e Joy

"ejoourew Ip epaybie) gjjns osio
~Ul BUIOOBW OJBWNU |} I019R8 WL I sjuewessaidss owel|Bisuod IA ‘eubasuoo eleus 1ubo aieyne lad

‘Iued ejsy) ajuend
-85 B| OpUB)INSUOD “81eiquiedl ep 02z&d |8p 8UOIZBUILIOUSP €| & BUIPIO,P 0JAWNU OJESS, | alenpiaipu|

OISINVOIY Id 1ZZ3d IHVNIQHO H3d ILNY1HOJWI ILON

‘Jusliow uoq ne sesoe|dwai 919 sed Juake,u ainsn p seoaid ss) anb
1B} NP JUEYNSH. $41Nd9su0o sebewwop Jnod eyuesed ep seydesoe sed suoanod au SNON ‘180e|dwal
S8] 1N} || ‘91IBSSB0QU IS "S8031d 80 8P JUSLIBUUOROUO) UO] ] JBJOIIUOD INE} |I ‘UonESIINN 81N0} JUBAY
"anuesed asjou sed sspaAnoo sed Juos su B}9d Jnod jo ‘edinies o) Juepuad sjjainjeu uoneiouglep sed
8insn, | & sesiwnos juos abueyoas ep s9091d sep eisy| €| Suep X, segnbrew ebueyoas ap sadeid se

*(saudxe ‘assa)n spueib
no ajed ‘ejsod 1100 ‘Jenbed yed) podsues Sp 99.ISgp @injeu | anb Isure ‘leysod apod ap aiyo
DBAR ‘I8 8p SUIWBYD 8P UOHEIS No 8)sod 8p NeaInq a10A Juswaeby seo 1no} us Jesidaid zajiNap

"S99U0BI9p $909!d 8 S8YUUOLIS SUOSIBIAY SBP JS)IAS P UL “INSJONISUOD
np anbeyd €| Jns sgnbiew ‘suyoew €| ep suss ep oiwnu o Jeuuonuaw ep yiesedwi ise |1 ynoung

"d"A's ‘ebueyoas ap sedeid sep sjueAINS as||
€] Juejnsuoo us ‘yabueyop e ed91d | op uoneubisep e jo 80uBIDJol B JOBXS 0IWINU 8] ZBUIULIBIEQ

$33HIV.13d S3031d 30 SIANVAINOD XNV IALLY1IH JINV.IHOJWI 3LON

L

OIEWVOIH Id LLEVd Y1SI 1|

[ JONVHOIH 30 $303Id S30 INDOTVLVI 4|

"Mepeb snuereb ap 100p 181U pJom ‘usjepiapuo T ETIETN
uen Buibuentsn abipliy 181U uea ebjorsbus; ‘epeyos ejenjuanl ‘usbueniaA usiep usle|sion Bipouoz
‘Bunyiem epesob uny do pisajonuoxeb uspiom o} ‘JuiBaq x1em 18y J00A Suae} ‘usIp usjep 9Z9p UeA
puejseo} oq ‘usbuiiedeqanuesed ap 1epuo jeiu woleep usjiea us abejlils ajewiou uee Buinayiapuo
Ainigeb 18y susply uliz ‘pusweb ufiz ,x, ues jow 1slijusjepiepuo sp ur aip ‘usjepispuo eq

‘(peobsaidxs Jo -|fi ‘-JyoelA yexpedisod ‘alyed) azlimsBuipuszian ep apauwsje ‘apooysod
us uonels-gN Jo Joojuesisod jow ‘saipe eisinf 189y UBA UBPISWLIGA JBY si ylij@yezpoou jsiseg

‘uspliuLeA 8} us|BpPIBPUO UeA UBBULIBAS| BASINO) WO
‘uaneb 8} do sswwnu-suiyoew apjadweisabui afieeid-adA; Joy do jay ‘N im usbeia Japuozliq 18y u|

‘uaj|als 8} ISeA |aap uabuemiaa
8} 1oy ueA Bulualuyoswo ep ue Jswwnujelsaq ejsin| 18y s! jsfijusiepiepuo apueebliq susbjop

"yonidsuesnuesen uiey 1ysisaq ‘usyaisiue
USIIBIGIBIYISISA UOA ujesyoemsny sebnieziyoes Jyolu yoinp aip ‘uspeyosabloq n4 ‘uebjoy
-9 YosneIsSny 1ap gnuwi sjjejususqaben) “yollepiope sjia] seselp yexbiygisuonyunS Jop Bunynudiagn
aIp 1s! Zjesui3 wapa| JoA uswwousbsne enueles Jep UOA Jayep puis pun gIBJYOSIaA WaydIum
-BU sagslneg sep pualyem usbaiusiun sjieiziesi3 usieuyolezuusyeh ,x, Hw als|jIL1ziesI3 Jep i aig

‘uagabnzue 16uipaqun is| (1nBgaidxg Jopo -3 ‘-lyoei4 yexedisod
‘Usyoxoed gO) UEpUBSI9A BIMOS |YBZIO|ISO4 pun uoneisuyeg pun -}SO4 W JUYIsuy eneuss

"usplewlen nz us|is)ziesi3 uoA usbunisyeljiye wn
“JawwinN-usuiyose|y ueiBeidsbule piyosusdA ) wap jne 1ep aqebuy wn JIM uaNIq Jaqe siepuosag

‘us||eisnzisey Bunuyolezeg aip pun
4suwnN-lieiseg eneust aip ejsijiielziesi3 uspuablojyoku Jep pUBYUE JSI 18] BPUSZIBSIS NZ sep In4

N3T31Z1vSH3 NOA DNNTTIILS3E 139 DILHOIM

N373QH3ANO NOA N3I113.1S39 L3H HOOA MrIHONY1ag
o LSFIIN3T3a43aNo -_24

_

a1sIMaLzivsy3 al




10107} vd

o I

|

"ANL

NXY'1d

" THV.L

THAV.L dALSITIIHLZLVYSYHE




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil
x=Wear part

s=Sonderzubehér
s=Special equipment

*=kein Ersatzteil
*=no spare parts

§ x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange s=Equipement special
rs|] Nr. |& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schwenkbock Swiveling device.................. Dispositif de pivotement
11127253] o Spannstift ISO 8752- 6x55-A-ST Dacromet....... Tensioning pin..............co..eeevrevrrenren. Goupille de serrage
211272521 o Spannstift ISO 8752-10x55-A-ST Dacromet....... Tensioning pin..............cooveevevreerrereren. Goupille de serrage
31122805] o Unterlenkerbolzen..........cccoveevcerrenrenerniricnnnnnn. Lower link bolt.........cccouvevrvverennnnn. Boulon du bras de guidage inférieur
41150147| o Unterlenkerhebel, rechts..........ccccoeveveveeeeerennnn, Lower link lever, right......................... Levier du bras de guidage, droit
5/150146] o Unterlenkerhebel, links..........ccocoevrviurcnrnrcnnnnee. Lower link lever, left........................... Levier du bras de guidage, gauche
6[162173] o BOIZEN.....ooiiieet e Pl Boulon
71108671] o Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN 3................. Folding plug.......cccoeouerrureveerrrerrennnn, Esses d'essieu
81161382] o ADBSLEIISHIZE. ....vovevreirrreeeeeee s Parking support.........cccoceeerererennrnennnen Support de stationnement
91162224] o Schwenkbock.......cvvueeeereeveececeeeeeccceeene Swiveling device ... Téte de pivotement
10{108589| o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ........cccueuuee. Hexagonal nut....................... ... Ecrou hexagonal
11]105186{ o Scheibe DIN 125-13-A3A.......ooevereenernane. Washer......c.cocecevvcveennnn. ... Rondelle
121116630 o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x40-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt........... ... Boulon hexagonal
13]161098| o Bundbuchse SOW 55/65%30.........coceeeveveureenennnne Flange sleeve....... Douille a collet
14{117245| o Kette 2,8x960 22 Gl. DIN 5686 TZN.................. Chain............... . .. Chaine
15]108292| o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 ... Conical grease nipple...........c............... Graisseur conique
16/162765| o Lagerbuchse....... rererenenee sttt Bearing bush...........cccceveveveveeeeereennnn. Coussinet
~al71126771] o 6kt-Schr.M12X 45- 8.8-A3A DIN931 Hexagonal bolt.. Boulon hexagonal
k 162619] o Bundbuchse GFM-2528-21 Flange sleeve Douille a collet
19{161168| o Kugel.......cceuennne... Bl Bille
201162607} o Lenkhebel, vorn reeteeenese sttt Steering lever, front................c.con...... Levier de direction, avant
211118597| o Sicherungsting 25X2  DIN 471 oo SnAPRAZE. K L. VUL AW Circlip extérieur
221124330] o Stiitzscheibe 50x62x3 DIN 988...... ... Supporting plate..........ccoeeeererrrererererennns Rondelle de support
221127807] o PaBBscheibe 50X 62X 1 DIN988 Adjusting washer........cccccouevereerernnnnn.. Rondelle d' austage
231161459] o Seil 8x7000, rot . Red rope....ccveererecernnn... Céble rouge
241123389] o Seil 8x7000, schwarz..............o.......... 23163 1 (o] o1 Cable noir
251127972| o Spannstift ISO 8752- 16X 75-A-ST... Tensioning pin Goupille de serrage
26|127973] o Spannstift ISO 8752- 10X 75-A-ST... Tensioning pin..........eeeeveeeeeveerereeennnns Goupille de serrage
271127570} o PaBscheibe 50x62x1 DIN 988..............cocvevmee.e. Adjusting washer.......c..ccceocceuveevrerennn. Rondelle d' austage

8.8.2001

Seite-Page-Page: 2




10°£0°20 Tvd

/4 "ANL - NVId - HT9VYL - THAVI HLSITIIHLZIVSIH




Tafel, Table, Plan, Tav. 2
x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
- x=Wear part *=no spare parts =Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange s=Equipement special
rss|] Nr. |& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rahmen Frame Chassis
1| 127973| o Spannstift ISO 8752- 10X 75-A-ST....cccevereremnnee. Tensioning pin.......c.ceeeeeevevrreeeenennne. Goupille de serrage
2| 127972| o Spannstift ISO 8752- 16X 75-A-ST.......cocccveueene. Tensioning pin.......cecceceeeverervreerereereennas Goupille de serrage
3| 161159 o Bundbuchse 40W44/55X20.........cccverrreevereennnn. Flange sleeve.......cooevevvrevenrrerurcernnnnne Douille a collet
4| 124508 o 6kt-Schr.M10X 25- 8.8-A3A DIN933................. Hexagonal bolt..........ccccecevereeevennuennannne Boulon hexagonal
5] 116118} o Scheibe DIN7349- 10.5-A3A....ccceereerererrnenn. WaSher,.....cooveeerrenirireeereceerereeeens Rondelle
6] 123188 o Parabelfeder 65 SHORE.......................... Parabola spring ... Ressort parabole
7] 105186} o Scheibe DIN 125- 13 -A3A...c.ccieeeerrrrennn, WaShET......covniiriireiicriccccereetreeieeen Rondelle
8] 108589] o 6kt-Mutter M12- 8 -A3A DIN9SS..... Hexagonal nut.........cocvveiinnrecrenccnnn. Ecrou hexagonal
9] 127516| o Seilrolle D=30.........cccorererrurerreerrerrenrennns ... Rope pulley Poulie de cable
10} 127399 o Spannstift ISO 8752- 5X 50-A-ST.......ccoceeuenneee. Tensioning pif......cceceeveeeverererverereerennnns Goupille de serrage
11] 161882| o Lenkwelle VOIn.......c..cueeveereeeerereeieeneencreereeeeenen, Steering shaft, front..........cccccceevruennene. Arbre de direction, avant
12] 127948 o Senkschr. M12X 50-8.8-A3A DIN7991............... Countersunk SCIeW.........ccoeeerevrrerennenn. Anneau torique d' étanchéité
13} 161774f o Platte......oeececeeeieirrceeee e Plate....ceveeeeeeeeeeeeereiesee e Plaque
14| 162035] o Schutzblech rechts.........ccoevveceeeneeeierenerrenennnn, Wheel guard, right........cccceuverrerrvenenen. Support
15] 161900] o Rahmen vorn..... <teeeeenen.. Frame, front Chassis, arriére
16] 162034] o Schutzblech Hnks.......cccveevremrcneecerenenennnns Wheel guard, left . Tole de protection, droite
17] 127981] o 6kt-Schr.M10X140- 8.8-A3A DIN931 Hexagonal bolt..........coecoceueunueeecrennnene Boulon hexagonal
18] 151179] o Scheibe 11X35X6 verz WaSHET ... Rondelle
19| 108441 o 6kt-Mutter M10- 8 -A3A DINOSS.......cvveeeunee Hexagonal nut...........ocecueuvrerinevcccnenne Ecrou hexagonal
20| 162038] o Halter.......cccouevenenne SUPPOLL....nneerueeeriieieerieienee i esenenen, Support
21} 126771} o 6kt-Schr.M12X 45- 8.8-A3A DIN931................. Hexagonal bolt . .. Boulon hexagonal
22| 108294] o Kegelschmiernippel A S6 DIN71412................. Conical grease nipple........cccoeueernennnen.. Graisseur conique
23] 161974] o Lager-Gehauseeinheit GGF 35..........ccoovuvecrnenne. Bearing assembly.........ccocereennn..... Ensemble de palier
241 126242} o Stiitz-Scheibe 35X45X 2.5 DIN98S..................... Supporting plate Rondelle de support
25] 118602] o Sicherungsring 35X2.5 DIN 471........... Snap ring ... Circlip extérieur
26] 162015] o Antriebswelle 1536............ . Drive shaft....... Arbre d' entrainement
271 162017] o Kreuzgelenk G2200................. Universal joint Loint de cardan
28] 117772} o 6kt-Schr.M10X 40- 8.8-A3A DIN933................. Hexagonal bolt.........ccocouvvveerreenennnn. Boulon hexagonal
291 162364| o Getriebe GT-20T-1:1........ GEArbOX.....cuveereeerrereererireseeeesenans Engrenage ;
30] 124702] o Spannstift ISO 8752- 8X 55-A-ST....cccccevrueunnene. Tensioning Pin........cccceeeveeeeeveeererenenne Goupille de serrage |
31] 127808] o Spannstift ISO 8752- 13X 55-A-ST......ccevvuunenee Tensioning pin........ceeeeeeeveecresnrrerenenes Goupille de serrage j
32| 162291] o Bolzen i Boulon |
33} 127987] o 6kt-Schr.M16X 40- 100-A3A ... Boulon hexagonal |
34] 124517] o Scheibe DIN7349- 17 -A3A..cccovmveereereerennn, Rondelle
351 162299] o Traggelenkplatte................... Plaque articulée
36| 115989] o Scheibe DIN 126- 26 -A3A. Rondelle
37| 162068] o Bolzend.. .M. . I i i Boulon
38| 126880] o Spannstift ISO 8752- 8X 45-A-ST.....c.cceceveune. Tensioning pin..........cccceeeveveveererrvenennne. Goupille de serrage
39| 162245] o Bundbuchse........c.cceveereinenereenesneeeennnesenens Flange sleeve..........covvuerueeeeveeverenne Douille a collet
40] 162256] o ACRSE......oiiiiece e, AXIC..oittreee e Essieue |
41] 162473} o Arretierklappe VOIM.........oveveurieereevniereeriesrneennenans Locking flap......cccceoevvvvervreineneeerenee Clapet d' arrét
42| 151241} o Bundbuchse GFM-3539-26.........c.ccoevvererueerrennnee Flange sleeve........c.cocecvvvererereecrnennnne Douille a collet
431 162478} o ZUGSLANGE.........oeeieneireerieeieeee st Pull rod Barre de traction
44| 162646| o Winkelhebel..........ocovevminvenieeece e Handle .. Levier |
45] 162984] o LaSChC......ccvunevrriersries s sssesssssressaesesnnesens BIacKet......vovvueireaereeirisevneieeesseies Eclisse |
46| 150530] o Bundbuchse 35W39/50X30.. Flange sleeve...........ccocevveevvevvieeenerennn. Douille a collet |
47] 162352] o Platte.......ooviieiiiieceecee e Plate.......ccoveiiirirricceeeeee e Plaque 1
48| 116746] o Kegelschmiernippel B S8X1 DIN71412.............. Conical grease nipple.........c.cccoevvnene... Graisseur conique ’
49] 162648| o Schwenkarm..........cccceeivevenneeeinieeiieenas Swivel arm........ccocvveveincnireninienne Bras pivotant %
50] 116118] o Scheibe DIN7349- 10.5-A3A.......cccooveveverereninen. Rondelle ’\
51} 161915 o BOlZen.........ooiiiic s i Boulon :
52| 115989 o Scheibe DIN 126-26 -A3A.......ccoovvvevevircrnnnns Rondelle |
53] 130255 o StElIrNg. ...ocvoicieiceec e, justing ri Bague de réglage
54| 107465| o Spannstift ISO 8752- 8X 40-A-ST.........cccovnee. Goupille de serrage
55] 107441] o Spannstift ISO 8752- 5X 40-A-ST.. Goupille de serrage
56| 162610] o Druckzylinder 60/301........cccoveruiirrririnerieerennn, Vérin de pressure
57] 123759] o Drosselventil doppeltwirkend............ccccoovvnvene.. Throttle valve........ccocoooeeinieneinnen. Soupage d' étranglement
58] 161930] x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP 950P.............. Hydraulic hose...........ccccoovveveeceiennnne. Flexible hydraulique
591 127980] o Einst. L-Verschr. EL10-S/OMD/A3C ................. Adjustable screw fitting....................... Raccord a vis en L réglable
60] 127978 o G. Schottverschr. SV10-S/OMD/A3C................. Straight bolting...........ccccvvevevieieririnnnn. Raccord vissé droit
61| 162165] x HD-Schlauch DIN20066-2SN6NP3700P............. Hydraulic hose...........cccccovurvrircrerennnn, Flexible hydraulique
62| 126859] o SVK-Stecker 1SO7241-12.5/ 8L/A3C
8.8.2001 Seite-Page-Page: 4




10°£0°20 Tvd

¢

"ANL

NX'1d

d 1YL

THAVL ALSTITIIHLZLVSYH




&

Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleif}teil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
- x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
g x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ros| Nr. |& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rahmen hinten Rear frame Chassis arriére
1| 162462| o Rahmen hinten........ Rear frame ... Chassis arriére
2| 127516] o Seilrolle D=30 Rope pulley.. Poulie de cable
3] 127399} o Spannstift ISO 8752- 5X 50-A-ST......ccccoorrrrunn. Tensioning Pin.......ceeeeeevveeverecenerenennns Goupille de serrage
41 116459] o 6kt-Schr.M10X100- 8.8-A3A DIN931................. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
51 162078] o Platte.....o.oieniicceeere et Plate.................. ... Plaque
6] 162075 o Lagerschale........ocoueveeeeereeerniereeeeereteese e, Bearing shell.......ccooveevcivcenneennnnennnn. Coquille de coussinet
7] 108441| o 6kt-Mutter M10- 8 -A3A DIN9SS..................... Hexagonal nut..........cccccoecerecincernuninnnnn. Ecrou hexagonal
8] 161881| o Lenkwelle hinten.........ccocoveverereonreeenrenerererenennnes Steering shaft, rear..........cccceveeeererneen. Arbre de direction, arriére
9| 116746] o Kegelschmiernip. B S8X1 DIN71412.................. Conical grease nipple.............ccuu........ Graisseur conique
10| 162364| o Getriebe GT-20T-1:1....c.ccceureereurirerricereenerennrenes GearboX.......ccuvemrerunccnceeereeeeessininenes Engrenage
11| 118555] o Schlauchschelle SG 80-100/13........cccooverurrevennnn. HOSE CliP....evvcmerreerreeireeieieieeeenaenns Collier pour chambre 3 air
12| 130203} o Zapfwellenschutz aussen............cccvevuererererrerenenn. P.T.O shaft protection device............... Protection de la prise de force
13| 123188 o Parabelfeder 65 SHORE.............ccoooeurueurrreennen. Parabola spring.........ccoeevene.. ... Ressort parabole
14] 105186| o Scheibe DIN 125- 13 -A3A....cccoovvrveecererrnnnnn Washer......ccccceoeeennennnnne Rondelle
15| 108589] o 6kt-Mutter M12- 8 -A3A DIN985 Hexagonal nut.... - Ecrou hexagonal
16] 127399] o Spannstift ISO 8752- 5X 50-A-ST........cceceuenene. Tensioning Pif......ccceeeveereereeeerereennnns Goupille de serrage
17] 126242} o Stiitz-Scheibe 35X45X 2.5 DIN9SS..................... Supporting plate...........cceeeeveerrrennnnn. Rondelle de support
18] 162473| o Arretierklappe VOIME.........cceeveevreriererererecnssrenenene Locking flap......ccceeeeurereeeeeernnnnnnn, Clapet d' arrét
19| 116641] o 6kt-Schr.M20X 60- 8.8-A3A DIN933.................. Hexagonal bolt.........cccoeeeeveeniininann, Boulon hexagonal
20| 127267 o 6kt-Mutter M20- 8 -A3A DIN98S.........coovveenee Hexagonal nut..........ccevvviuviinicicneennnn. Ecrou hexagonal
21] 162653| o Schwenkarm hinten........ccccoeeeevrereeenerrencrennnnn Swivel arm...... Bras pivotant
22| 162353} o Platte......covircccereree e RIates X fm. N eeenenerencen st Plaque
23] 162299] o Traggelenkplatte........c.cccoeeerereencseininenereiennnnen, Joint plate........c.cocoeveiererrrnnrennne. Plaque articulée
24| 162984] o Laschemmims... ... X X8 W87 . Bracket Eclisse
25} 162646f o Winkelhebel........cccocoveeuenninenreeeecieeeenanes Handle .....cccooeeviiniernneeerenee, Levier
26} 127973 o Spannstift ISO 8752- 10X 75-A-ST... ..... Tensioning pin... Goupille de serrage
27] 126242] o Stiitz-Scheibe 35X45X 2.5 DIN98S..................... Supporting plate Rondelle de support
28] 151241f o Bundbuchse GFM-3539-26, Flange sleeve.......ccocovverirrevenenennnnn.. Douille a collet
29] 162291] o BolZEn........... O S-S . FRiiL o R Boulon
30] 124517} o Scheibe DIN7349- 17 -A3A.....ccovvverereeriennnn WaSheT ...t Rondelle
31| 127987} o 6kt-Schr.M16X 40- 100-A3A..........c.ccoeoevevrrennen. Hexagonal bolt..........cccovcemeurinecrcnnnne. Boulon hexagonal
32| 124517} o Scheibe DIN7349- 17 -A3A.....coovvierecrennans gvashier...... M EWE B 8 Rem® Rondelle
33| 124508] o 6kt-Schr.M10X 25- 8.8-A3A DIN933.................. Hexagonal bolt.........cccccovvereererenrrennnnen, Boulon hexagonal
34| 150530} o Bundbuchse 35W39/50X30...........cocvevrererererrennnnns Flange sleeve........cceeeveeererveeercrnnnne. Douille a collet
35] 120595f o Pass-Scheibe 35X 45X 1 DIN98S...................... Adjusting washer..........ccooeeverueeenennne. Rondelle d' austage
36| 162256] o Achsel. M. . & W e AXIC.eiiiiiteee s Essieu
37] 108441} o 6kt-Mutter M10- 8 -A3A DIN9S8S........coveveeeeee Hexagonal nut.... .. Ecrou hexagonal
38 162245| o Bundbuchse........cc.oevveerereerenieeeeeeeeeeereee e Flange sleeve.........cocoeererveereerereennennnes Douille a collet
391 117772 o 6kt-Schr.M10X 40- 8.8-A3A DIN933... .... Hexagonal bolt.........ccccovvevvererereeerennnnnn. Boulon hexagonal
40] 162068| o BOIZEN.....vieiuiirieeete ettt PNt Boulon
41| 126880} o Spannstift ISO 8752- 8X 45-A-ST.....cccevervenne. Tensioning pin.........ceeeeeueerevererrenne Goupille de serrage
42| 115989] o Scheibe DIN 126- 26 -A3A......cccoccevererneennne. WaShET.......ooooirernirireeeeeee e Rondelle
43| 162478] o ZUGSLANGE.......vevenrriireiceretere e Pull rod........ccooviiinnieeeeeens Barre de traction
441 162610] o Druckzylinder 60/301.........c.ccoveemricrnniviriireeennne Pressure cylinder.............ccocoeveereuennee. Vérin de pressure
45] 123759] o Drosselventil doppeltwirkend............c.ccoevvvnnnene. Throttle valve.........ccoeeeerireicererinnen, Soupage d' étranglement
46] 162354| x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP2700P............. Hydraulic hose........cccocovvrmrirerernnen. Flexible hydraulique
47| 127808] o Spannstift ISO 8752- 13X 55-A-ST.....cccocernunn. Tensioning pin.........c.cceceevvrevevrrnviennnnns Goupille de serrage
48] 124702 Spannstift ISO 8752- 8X 55-A-ST.......ccccoevueeee. Tensioning pin........ Goupille de serrage
491 130255 SHEIITING. ..o Adjusting ring......... Bague de réglage
501 107441 Spannstift ISO 8752- 5X 40-A-ST ... Tensioning pin.... Goupille de serrage
511 107465 Spannstift ISO 8752- 8X 40-A-ST Tensioning pin.........cceceevveeervevrrennennnn. Goupille de serrage
521 161915 BOIZeN....ooeiiiicce e, Pl Boulon
53] 108292 Kegelschmiernip. A S8X1 DIN71412.................. Conical grease nipple...........cccocoeunnn.n. Graisseur conique
9.8.2001 Seite-Page-Page: 6




10101 vd

Y dTEV.L - THAVL ALSTITIIHILZIVSYH




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
_ x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Fahrwerk, hinten Chassis, back........ccceeeeveeeeee. Chissis, arriére
1] 162390 o Rahmenquertrager..........cceveeeveveveeveecnrerereenerennan Traverse frame structure....................... Poutre traversale de chéssis
2| 127267 o 6kt-Mutter M20- 8 -A3A DIN9SS..................... Hexagonal nut ... Ecrou hexagonal
3] 108455] o Scheibe DIN 125-21 -A3A....ccovnrnrrnenenen. WaShET.....ormrieirecceceeee e Rondelle
4] 116641} o 6kt-Schr.M20X 60- 8.8-A3A DIN933...... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
5| 121502] o Bundbuchse 40W44/55X25........ccoeoveneeverrersneennns Flange sleeve.........cooevureecrerenererennnnn. Douille a collet
6] 108292] o Kegelschmiernippel A S8X1 DIN71412 .... Conical grease nipple..........ccceveuence... Graisseur conique
71 127973} o Spannstift ISO 8752- 10X 75-A-ST......coceruenune Tensioning pin........ccocvceeeevvreerrunnnnes Goupille de serrage
8] 127972 o Spannstift ISO 8752- 16X 75-A-ST.......ccoeevemnn. Tensioning pin........cceceeveeveeeveerererenennns Goupille de serrage
9] 109180} o 6kt-Schr.M10X 90- 8.8-A3A DIN931.........c........ Hexagonal bolt..........c.coovveierennnnne. Boulon hexagonal
10| 161202f o Distanzbuchse.............. Distance flange sleeve.......................... Douille & distance
11] 161182] o BOIZEN. ..t i Boulon
12] 162027] o Spurhebel.........coovrvcniinnnne Levier d' accouplement
13] 161514| o Spurstange............c.cun.... Barre d' accouplement
14] 116118} o Scheibe DIN7349- 10.5-A3A Rondelle
15] 108441| o 6kt-Mutter M10- 8 -A3A DIN985 Hexagonal nut..........ccoccovenevcrnenennennnn, Ecrou hexagonal
16| 162269] o Achsschenkel 40 . Steering knuckle.........cccoeerevcrerrrnnnnnne. Fusée d' essieue
17} 126377| o 6kt-Schr.M16X 40- 8.8-A3A DIN933.................. Hexagonal bolt.........cccccvvurrrevecennnnnnee. Boulon hexagonal
18] 124517} o Scheibe DIN7349- 17 -A3A.....ccovvcerreererennn. WaSheT......ccoiiecere e Rondelle
19] 161142 o Distanzbuchse Distance flange sleeve..........ccoueuuene. Douille a distance
20| 161141} o Platte.......ovucvemeerecrreceneceneeenrenenens Plate.......ccocunroge B 50 M AN Y 57 Plaque
21| 116607 o 6kt-Schr.M 6X 16- 8.8-A3A DIN933................... Hexagonal bolt...........cccoeeveurunccinnvennnnn. Boulon hexagonal
22| 116030] o Scheibe DIN9021- 7.4-A3A.....ccocovuermemrrienrennnns WaSher......ccoovurecerecrrecrrceieeesees Rondelle
23| 150581} o Warntafel 423X423 beidseitig........cccovurrvrrernnnnns Warning sign support Tableau d' avertissement
241 106903 o 6kt-Mutter M 6- 8 -A3A DIN9SS...........oene. Hexagonal nut............ Ecrou hexagonal
25| 162314 o Warntafelhalter...........coooevveveernececeeceeennneen Warning sign support Support de tableau d' avertissement
26| 108531} o 6kt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN9SS.... ... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
27] 105421} o Scheibe DIN9021- 8.4-A3A......ccccooouvirnnnne e Washer........ccoceciiivi e, Rondelle
28] 126752 o Zylinder-Schr.M 8X 25- 8.8-A3A DIN912.......... Cheese head........ccceovevererrueeceicrerrrennne. Vis a téte cylindrique
29] 127213} o Riickstrahler, rot . Reflector red........cccvuvveuereruereeenrennee. Catadioptre rouge
30] 124687} o Riickstrahler, gelb...........ccocovrveuemneecvrirenrerenniinennnns Reflector yellow........cccoveeerirveireennnnne Catadioptre jaune
31] 161883] o Abschlusskappe D=80........cccccccreerruremreerrrrrrerennn. Sealing hat.... 8. . 8.8 R 8 Chapeau de fermeture
32| 127976 o Rillenkugellager 6306 2RS DING625................. Grooved ball bearing...........cccevevnennn. Roulement rainuré a billes
33| 108570} o Rillenkugellager 6207 2RS DIN625................ Grooved ball bearing.............c.coeuennu.n.. Roulement rainuré a billes
34| 107385| o Sicherungsring 72X2.5 DIN 472.........c.coevuvue. SNAP TING....ceitrrrreeeeeneerere e Circlip intérieur
35| 127975} o WDRAS40X 72X 7 DIN3760.................. S€al .o Bague a lévres avec ressort
36| 162261} o Tiefbettfelge 7.00X12......c.coveeeevevmrerererererennnns Drop base rim.........ccceceuevevereceeernerrnenene. Jante creuse
371 162287] x Laufrad 10.0/80-12.......c.ccouemreremernrrrirrirenrerrrneennns Track wheel complete.... .... Roue complet
38] 128021 x Schlauch 10.0/80-12...........ccccoeuvmereereccercrrereree. TUDCetevetecteeeceeeeeee e Chambre a air
39| 128020 x Reifen DIN7813-10.0/80-12 IMP6EPR........c.ovevere Til€urerrereeeieiec e, Pneu
40| 127938} o Rund-Lamellenstopfen EP 620............................. Lamellar plug...........cccoeuvverrrrrvvrrnennnen. Bouchon a lamelles
9.8.2001 Seite-Page-Page: 8



PAL 120101

5

>
ﬁ 5 Oy . 7\ 27 S e n SEL
| 0 @5@ Ot 0 0Q-01-Q

\

PLAN

TABLE

ERSATZTEILLISTE TAFEL




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleifBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
~ x=Wear part *=no spare parts. =Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
Kreiselkopf/Hohenverstellung........ Case/Height adjustment..... Boitier/Reglage de la hauteur
1] 107386} o Sicherungsring 80X2.5DIN 472........ ... SDAP 1iNG....ceeeeerreerennans .. Circlip intérieur
2| 127644] o Stiitz-Scheibe 63X80X 3 DIN988 Supporting plate........cccceeveeerrecerreernenes Rondelle de support
3| 127645] o Pass-Scheibe63X 80X 0.3 DIN98S...................... Adjusting washer..........cccceeveeerveereeennne Rondelle d' austage
3| 127646] o Pass-Scheibe63X 80X 0.5 DINOSS...........cccouue... Adjusting washer...........ccoceeeevrveceruennne Rondelle d' austage
3| 126320} o Pass-Scheibe63X 80X 0.1 DIN98S...................... Adjusting washer........cc..cccovererreennee. Rondelle d' austage
4] 106852| o Rillenkugell. 6307 2RS C3 DIN625...........ccovene.. Grooved ball bearing............cocccoeueueenne. Roulement rainuré a billes
5] 118602 o Sicherungsring 35X2.5DIN 471........cccevruenene... Snap ring....... . Circlip intérieur
6] 126242] o Stiitz-Scheibe 35X45X 2.5 DIN988 Rondelle de support
7] 160609f o Kreiselachse TS3.....ccocoeeernnencneeeenninenne . Axe du rotor
8] 127795) o Passfeder A14X9X56 DIN688S C45K+V. Fitting SPring........cccevcevvevcemreenvrneeenenen, Ressort d' austage
9| 127796] o Passfeder A14X9X80 DIN6885 C45K+V........... Fitting SPring........cecceeeveeevevceurenesuerennns Ressort d' austage
10} 498121} o Kreiselkopf TS3......cccevreeeeerereeeeereereeeeve s Rotor head........ccooeeveivvineneneecreieenennn, Boitier
11} 160365] o Hohlschraube M16X25 .........ccoooovevencrnrereenrnnnn. Bolt....oeiiriniririennene ... Vis
12] 116749} o Kegelschmiernipp. C S8X1 DIN71412................ Conical grease nipple.........cccccevrveurvenee Graisseur conique
13] 124809] o Pass-Scheibe50X 62X 0.1 DIN98S...................... Adjusting washer.........cccccoveeevreereeerennne Rondelle d' austage
13] 124810] o Pass-Scheibe50X 62X 0.2 DIN98S...................... Adjusting washer..........ccccceovrerreennene. Rondelle d' austage
13] 124811} o Pass-Scheibe50X 62X 0.5 DIN98S............ccee. Adjusting washer.... Rondelle d' austage
14] 161706} o Radsatz TS3 Wheel Set......ccoemvmeieinninieeneereenenns Jeu de roues
15] 128121f o Rillenkugell. 6210 2RSDIN625 Grooved ball bearing............c.cocververnnn. Roulement rainuré a billes
16] 160596} o Distanzrohr.. Distance pipe.........cecveeveerveereereeersennanns Tube d'écartement
17] 160555] o KreisInabe TS3 .....c.ccceemmnueccninininininieirieenennennas Rotor huben. £ 8 L E A RE NG & Moyeu du rotor
18] 160597| o DECKEL ...ttt Caverds,,..2... 0. 0.0 Couvercle
19| 160575] o GIOCKE TS3/10 .ttt DOME......coireeerereeereeireieeereceresaene Cloche
20} 160572} o Ring...vervirvnnnn LB AR & ETW 8 Ring....couverroscmmutlilh WSS, Anneau
21| 1279471 o 6kt-Schr.M12X 80-10.9 DIN931........c.cecvruenneee Hexagonal bolt.........cccccoevvvueeerrerennnes Boulon hexagonal
22| 127762] o Rillenkugell. 6010 2RSDING625............cceevenrneen. Grooved ball bearing.. Roulement rainuré a billes
23} 124330} o Stiitz-Scheibe 50X62X 3 DIN9SS.........c.cccoverunenn Supporting plate .Rondelle de support
24] 127764 o Sicherungsring 50X3DIN 471.............. Snap ring..... Circlip extérieur
25| 127656] o 6kt-Schr.M12X 90-10.9-MV8 DIN931................ Hexagonal bolt........ccccoeveeveneevernerennnee. Boulon hexagonal
26| 160443] o Konuscheibe.......c.cocveevrueererecnenisssirereeenieesessenens Tapered nut washer..........c.ccccceereveuenene Rondelle de cone
27| 127564| o 6kt-Mutter M12-10-A3A DIN982...............c.o...... Hexagonal nut.........cccooeeveveevverreceerennnnn. Ecrou hexagonal
28] 160650] o Biegsame Welle TS3........ccoocvcuiennncnicccnieens Flexible shaft.........cccoecevcmirvinencnecnnnnens Arbre flexible
29| 107464| o Spannstift ISO 8752-8X 36-A-ST......ccccevvrrrrenene Tensioning pin........cccvcvcvvererererernenennen Goupille de serrage
30| 160629] o AbdeCKKapPe......coveeeeeeiireieeririee et Bearing housing............cceceeeeerrerennnnns Carter
311 109148 o O-Ring16X 2.65-N-NBR70 DIN3771................. Ring.....ccccoevevenenene .... Anneau torique d' étanchéité
32| 160848] o Axial-Rillenkugellager KT16 .........ccoceevvvevennnn.. Grooved ball thrust bearing.................. Butée a rainuré a billes
33| 160627] o Hohenverstellung TS3.........cccovivveveneeecerneeenenn Height adjustment.... .... Réglage de la hauteur
34] 128034| o 6kt-Schr.M12X120-10.9 DIN931.......ccceveererrnnn Hexagonal bolt.........cccccovveverrecerirrennne. Boulon hexagonal
35| 160929} o AChSTURIUNG. .....c.covviiririeeccee e Axle guide......c.coeevveeinennieireieeeenens Guide d' essieu
36| 108292| o Kegelschmiernip. A S8X1 DIN71412.................. Conical grease nipple..........ccceerrunenene. Graisseur conique
371 122712) o Scheibe 13/ 30/ 4VERZ..........ccccvuvevrvnrrenerirennn, WaSheT.....covuevemiieieieieeieeeeireesesenas Rondelle
38] 127765] o Sicherungsring 65X2.5DIN 471........ccccoeceennunnne SNAp MiNG....cocveiiiicniieiecereenene Circlip extérieur
39] 160556] o Kurvenscheibe TS3 ........cccooeevreeeeivieereennnnns Cam plate.......cccoeverreeerreieereerenens Disque a came
40} 161544| o Lagerflansch 6013 .......cccoceeveviinnneenienereciriennes Bearing flange..........ccccevvevveerrerereennnnn. Bride de palier
411 108545] o Rillenkugell. 6013 2RSDING625.........ccocceuvereunnene Grooved ball bearing............c.cocvereenenen. Roulement rainuré a billes
42] 126662 o 6kt-Schr.M12X 25- 8.8-A3A DIN933................. Hexagonal bolt......... .... Boulon hexagonal
43| 160566] o Nabe rechtsdrehend.............ccooovveevevcvenvireeennn Hub, rotating clockwise....................... Moyeu, tournant a droite
44| 120907 o Passfeder A 8X7X40 DIN6885 C45K+V............ Fitting spring............cccoceevveevveeuevennnnes. Ressort d' austage
45| 160617 o GIEITING. ..o Anneau de glissement
46| 127767 o 0O-Ring50X 5.3 -N-NBR70 DIN3771 Anneau torique d' étanchéité
47| 127768] o Schlauchschelle A L 70-90 C7 W4 ..................... Collier pour chambre a air
48| 121990] o Faltenbalg........cccocovviiniinincccce e Soufflet
49] 123595 o GelenKStiCK. ....ocovveeveverieiiciecerttree e Pieéce d' articulation
50] 162291f o BOIZEN.....coeiiiiiiiiiiie s Boulon
511 162318 o Kulisse TS3 ....oooviiiiiicicieeienesre e .. Coulisse
52| 162878 o GIEHSHICK o vttt Slider Piece coulissante
53] 127808] o Spannstift ISO 8752- 13X 55-A-ST... .... Tensioning pin......ccceceeevvvrenvveerennn. Goupille de serrage
54| 124702 o Spannstift ISO 8752-8X 55-A-ST....cccvvvvnnnnns Tensioning pin........coeeeevevererevevsrenennnns Goupille de serrage
55] 162389] o Kreiselanschlag..........ocooiiinnneicrcennnnennnens ROLOr StOP.....c.covivciieiciciieeees Butée du rotor
56| 127987 o 6kt-Schr.M16X 40- 100-A3A .............c.cocuenneee.. Hexagonal bolt.....c.vvveeeeieceincvrinn. Boulon hexagonal
57] 162443| o Glocke TS3/12 0ben....ccuvieiieecce s Upper dome.........cccocoevvrvnercrneninne, Cloche supérieur
58] 162444f o Glocke TS3/12 unten..........ccceeveeeereeeereneeerarennnnnn. Bottom dome.........c.coeeeeerererirrennee. Cloche en bas
9.8.2001 Seite-Page-Page: 10




101071 vd

9

“AVYIL - NY'1d

- HTdV.L - THAVL dLSITITHLZLYSIEH




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
_ x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Zinkentriger. Tine arm Support de dents
127607 o Spannstift DIN 7346- 7X 32.......ccceeveuenne. Tension pin.......cc.eeeecerrererrccerensescnenns Goupille de serrage
162071] o Laufrolle........cccoceeviemevennenieineereeeeeeernen ROIIET.....coivircecaeeeerncrseseeeieeeenseens Poulie
162239] o Steuerhebel TS3......ccoccvieirevereeieeereeene, Steering lever Levier de commande
162442 o Steuerhebel TS3/12......ocoeveeevevvceeriinenne, Steering lever.......cocoeecvevereuereneeceereennen Levier de commande
498199] o Lagerrohr 30 montiert..........cccocveverererereenenn. Bearing tube Tube de palier
162393] o Bundbuchse 30/48 X 28 .......ccccovevrerverennen. Flange sleeve.................... .Tableau d' avertissement
108292 o Kegelschmiernippel A S8X1 DIN71412...... Conical grease nipple..........coceevrnnne.. Graisseur conique
128119] o O-Ring 41.2X3.55-N-NBR90 DIN3771....... Ring....ceceueee ....Anneau torique d' étanchéité
107475 o Spannstift ISO 8752- 10X 50-A-ST............. Tension pin Goupille de serrage
107454 o Spannstift ISO 8752- 6X 50-A-ST.............. Tension pin... . Goupille de serrage
162486 o Steuerwelle 30 montiert................... Side Shaft......coueeveeveereeereercerseeeessiennns Arbre de commande
162441 o Zinkentrager 1070/4..........ccoevvrecvereerernennn. TiINE AN Support de dents
161379 o KlemmstiicK.......covveeerreeireeernneeeireerennnens Clamp......veemeereenreecrenseressesessssissnnenns Collier
160111 ] x Federzinken 9.5/505........ccoevveevrceeennnnne. Flexible tine.........ccovueeecmreeerrerceeneennnns Pointe flexible
160089 | o Unterlage.........coueeerveenenrernenereneneeensreenes Support Support
126383 ] o 6kt-Schr.M12X 40-10.9-A3A DIN933......... Hexagonal bolt.........cceevemrererrerernreenne Boulon hexagonal
108544 | o Klappstecker 12X45 DIN 11023 ZN3.......... Folding plug........ccceuvvvereveerevenenrennnn. Esses d' essieu
8.8.2001 Seite-Page-Page: 12




TAV. 7

TABLE - PLAN -

ERSATZTEILLISTE TAFEL

DB 0o

14

PAL 12.01.01




Tafel, Table, Plan, Tayv. 7
x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
_ x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
g x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
rs] Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Achsen, Laufrider Axle, track wheel .............. .. Axe, roue
11108671 o Klappstecker 10X45 DIN 11023 ZN3.......... Folding plug Esses d' essieu
211262421 o Stiitz-Scheibe 35X45X 2.5 DIN9SS............. Supporting plate..........oceceereerererrerenenns Roue de support
3} 162411 o Scheibe 35,25/50/6........ccoevevenecnnrerererennnne Washer. Rondelle
4] 150530| o Bundbuchse 35W39/50X30.............cccu....... Flange sleeve Douille a collet
51 162449| o Laufachse 242............ et sttt st enes Traversing axle Axe de roulement
6] 127570] o Pass-Scheibe 25X 36X 2 DIN9SS.............. Adjusting washer. Rondelle d' austage
7] 150084 | o Schutzscheibe hinten.............ccceeveververennnnne.. Protective plate.........ccooereererrernerrennnns Plaque de protection
8] 162420{ o Fahrwerk......ccccoevvevenennirnnececeeeeee, ChassiS.....ceueeemeuenene . Chassis
126667 | x Laufrad mont. 16X6.50-8............ccccvervenn..... Track wheel complete...............cuuu....... Roue complet
117363| o Rillenkugellager 6205 2RS DING625.......... Grooved ball bearing.........c.cccevvrnnnene Roulement rainuré a billes
121090| o Felge 5.50AXS......cccovuvmiverrrenrereenreereerenen, Rim...... Jante
130655| o Scheibe 13 /35/ 5., WaSheT.....c.covurmemremeicrianenrnieenenen s Rondelle
1266621 o 6kt-Schr.M12X 25- 8.8-A3A DIN933.......... Hexagonal bolt.......c.ccccoevvueuenn.. Boulon hexagonal
121327] o Abschlusskappe D=52........cccccoeevrrvrrererreneee. Sealing hat........ccceeveevereererrerreennenne Chapeau de fermeture
121091 x Decke 16X6.50-8 IMPL. 4PR V64............... THIC ..ot Pneu
121092 x Schlauch 16X6.50-8 TR13..........ccoocvevennnen. Tube......ccorre... ... Chambre 2 air
1624251 o SChWINGE......otririeeeerenieeitrrere et Tappet leVer......cceceveececereeecrenenn. Levier pivotant
108292 o Kegelschmiernippel A S8X1 DIN71412...... Conical grease nipple........................... Graisseur conique
116587| o 6kt-Schr.M16X 45- 8.8-A3A DIN933.......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
124517 o Scheibe DIN7349- 17 -A3A......ccccveveuenene. Washer.........cccou... .... Rondelle
2111624641 o Achsbolzen......ccueeueevecreeeeeeieeeeeeeee, Axle pin............ ... Boulon d' essieu
22] 124053 o Klappstecker 6X42 DIN 11023 ZN3........... Folding plug......ccceevevmveerereeeeeerrennen, Esses d' essieu
2311606861 o Stange.......oveveeccrveecihonttesfionbie tees enes finrrennenns Rod......oni BN WS Barre
2411074491 o Spannstift ISO 8752- 6X 30-A-ST.............. Tension pifl.....c.ccecueecuecueeeeenereeennnen. Goupille de serrage
8.8.2001 Seite-Page-Page: 14




10°L0Z0 Tvd

8 " AN

NX'Id

HTEV.L

THAVL dLSTITITHLZLVYSIEH




Tafel, Table, Plan, Tav. 8
x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
_ x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ps|] Nr. |& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
Schwadformer und Schutz rechts.. Swathformer and right guard..... Mouleur et protection, droite
1] 162240| o Schutztriager rechts.........cceeeeereeeereerereennnen. Guard support, Tight..........cceeevveverernnne. Support protecteur, droite
2| 116637| o 6kt-Schr.M16X 50- 8.8-A3A DIN933................. Hexagonal bolt.........cccoeeerenenerenuencnns Boulon hexagonal
31 115979 o Scheibe DIN 125- 17 -A3A......ccccoveerccnnennn. Washer. . Rondelle
41 116699| o 6kt-Mutter M16- 8 -A3A DIN9SS.................... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
51 127569| o 6kt-Schr.M 8X 25- A2 DIN933.......cccoovvreeerenne. Hexagonal bolt.........cccoceceeiererevennnnene Boulon hexagonal
6| 108531 o 6kt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN9SS.. Ecrou hexagonal
71 162048] o Schwadformerprofil 2470........... Profilé de mouleur d'andains
8] 161794] x Schwadtuch 2480 Drap d'andains
160069| o Distanzbuchse..............c........ Douille d' écartement
115972| o Scheibe DIN 125- 8.4-A3A.......ccocunnee. Rondelle
127222 o 6kt-Schr. M 8X 60- 8.8-A3A DIN931................. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
162010| o Schwadformertrager.......... Swathformer SUppPOrt........cococevverrereeen. Support mouleur d' andains
160500| o Biigelschraube 3/4" M8 SHITUP BOIL....vrereereerererreeerreereesaneen Boulon étrier
105421} o Scheibe DIN9021- 8.4-A3A.... .. Washer.............. Rondelle
162484] o Schutzbogen.......c.cvevviruiueirireceenireeieireneeteneenens Arc shaped guard Piece de protection
123609] o Schwadformerfeder..........cccceceerecvevrecrecnennne. Flat SPring.......cccceveveeverecerresnsnsnsssenenens Ressort plat
122103} o SchutzKappe........covveevevuccenirienniecricstreeseenenes Protective cap. .Chapeau de protection
122292 o DruckKknebel..........ccocevvmveeeenenrinenieninennnnne. Compression handle.........cccccvuevevenene. Garrot de pression
L1
8.8.2001 Seite-Page-Page:16




1010°¢) vd

C I

)
"AVIL - NXY1d - dH79V¥L - THAVL ALSITIIHLZLVYSdH




Tafel, Table, Plan, Tav. | 9

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
_ x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
_5’5 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs] Nr. |E& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schutzvorrichtung, links................ Protective device, left.......... Dispositif de protection, a g
1] 162637 | o Schwenkschutz.........cceccriecrcniinneencennieciceneee Swivel guard.........coeeveveeriniiineininnn. Protecteur pivotant
21121360 | o Druckfeder 4xX36X63........corvmevinrnnivrnccnninnnnnnn, Compression Spring.........cceecvevracunes Ressort de pression
31126929 | o Stiitzscheibe 28x40x2 DIN 988 ZN 3.................. Support plate.........covceiverennrnnnnns Rondelle de support
41 107465 | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet......... Tension pin .......coevvveeenecrrnciinccnnne Goupille de serrage
51162639 | o SChULZITAGET......ovvvervrieiicireiirctnceerernaes Guard SUPPOTt.......covvrueiveeirrrnircnnennens Support protecteur
61116630 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x40-8.8-A3A Hexagonal bolt.. ... Boulon hexagonal
71 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A......ccoovvinmrinrnrcnnnnen, WaSher.......ovuiieiiirccceans Rondelle
81 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A .........ccceuuee. Hexagonal nut...........coovuevecnieniuennnnnnns Ecrou hexagonal
91162786 | o Buchse rerteveereseaenraes Bushing......cccoeeevreeninirenenniscnscenenenene Douille
10| 161281 | o Kurbelhalter.......... . SRR Crank holder.........coevvvmvecinninruceccnns Support de manivelle
11] 116516 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M8x55-8.8-A3A............ Hexagonal bolt.........ccccevrvivuvicnecnurnnnns Boulon hexagonal
12] 150109 | o Leiste......coevunnee SR SHAP..c.vvverirrmiiieiesreses e Barre
131 108531 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A.......ccccevvrirunne Hexagonal nut........cceeeevvcvunncnnncruccnne Ecrou hexagonal
14] 160500 | o Biigelschraube..........cccovuecieervinevcrnnnninicnninnes Stirrup bolt....... Boulon étrier
15| 161458 | o Schutzbogen. Arc - shaped guard.... ... Piece de protection
161457 | o Schutzbogen . ceetemenenenentenens Arc - shaped guard Piece de protection
162769 | o SCHULZITAZET...covevereereeereceererererereetsneeeesssenens Guard SUPPOTt.......coveureecercrrerceincrnene Support protecteur
117853 | o 6kt-Schr. M16X100- 8.8-A3A DIN931 Hexagonal bolt.........oeevvvienninnninnnne Boulon hexagonal
160214 | o KUIDEL..o.eeererrerereeeeeteeeesenaeeesereaese e nssansssasens Crank....cooueececvenerenerierenereeeeeeeseseaens Manivelle
115979 | o Scheibe DIN 125- 17 -A3A WasherT......c..ocongpgee. B R R AR Arbre flexible
116699 | o 6kt-Mutter M16- 8 -A3A DIN98S Hexagonal nut...........ccccccoevviernnicnnnnnne Ecrou hexagonal
105421 | o Scheibe DIN 9021-8,4-A3A.......oeeeecireeceecnrennn Washer. .. Rondelle
107464 | o Spannstift ISO 8752-8x36-A-ST Dacromet Tension pin. Goupille de serrage

8.8.2001

Seite-Page-Page:18




10

PAL 10.07.01

l\'
]

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV .




Tafel, Table, Plan, Tav.

10

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
_ x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
g x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |B& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
Sonderzubehér Special equipment............... Equipement special
1] 1626251 s Halterung.........cocvuevenvecnmvenivnncnnncnccennnn, Holder. Attache
2| 162626 s TIAGET.ccuveneeeeereeereeeeeree et CaITIET.....cveerereneneccrneererneeeseeeeneenns Support
31127902} s Einst. W-Verschr. EW10-S/OMD/A3C ........ Adjustable elbow union............cceeeen. Raccord a vis coudé réglable
41 162603| s Dreiwege-Kugelhahn BK3-DN 6/A3C ........ Three way ball valve......... .... Robinets 2 boisseau sphérique a 3 voies
5] 1280121 s Zyl-Schr.M 8X 55- 8.8-A3A DINOI2.......... Cheese head.......c.ccoevcurecmvereenrincrenenne Vis a téte cylindrique
6] 115972 s Scheibe DIN 125- 8.4-A3A.....ccoevvvevvunnne Washer..... Rondelle
71127592 s 6kt-Mutter M 8-10 -A3A DIN982............. Hexagonal NUt.......ccveeveeceneccmenrerurcnnes Ecrou hexagonal
8| 1279501 s Gerade Verschr. G10-S/OMD/A3C.............. Straight thresded jOint........ccvvuevecmnennns Raccord a vis droit
91 117772| s 6kt-Schr.M10X 40- 8.8-A3A DIN933.......... Hexagonal bolt........coceceeueueererercnecennens Boulon hexagonal
10} 115973 s Scheibe DIN 125- 10.5-A3A.......cccocvvevenene WASHET.....voeeeeeeenreeneseciescssasessecennene Rondelle
11} 127918] s 6kt-Mutter M10-10 -A3A DIN982............ Hexagonal nut.... Ecrou hexagonal
12] 1281201 s Ger. Zwischenstutzen GZ10-S/A3C............. Intermediate bolting.........cccceeveerruncnee Raccord intermédiaire
13| 127978] s G. Schottverschr. SV10-S/OMD/A3C.......... Straight bolting...........ccveuneee ... Raccord vissé
14] 162557 | x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP1400P...... Hydraulic hose.......c.coceeeurureemereeuencncecee Flexible hydraulique
15| 128070] s SVK-Stecker ISO7241-12.5/10S/A3C.......... SVK plug. SVK - fiche
162556 x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP3200P...... Hydraulic hose..........ceceereuerrureres Flexible hydraulique
161201} s Hauptkabel 6X0.75 6M mit Stecker............. Main €able......ccoeerememrereerecncrnnreeeseenen, Cable principal
127725] s Reparaturset Stecker 8-POL. ...................... Plug repairing set...... Connecteur de r’paration
162092] s Positionsleuchte weiss PL86 ...........ccceeuveees Position lamp, white Feu de position, blanc
162090{ s Dreikammerleuchte BBS 95 links................. Three - unit lamp, left hand sided........ Feu trois lampes, & gauche
162091] s Dreikammerleuchte BBS 95 rechts .............. Three - unit lamp, right hand sided...... Feu trois lampes, a droite
162425| s SCRAWINEE..cceveeeeerereeeereeereneeneeeste e saeennnes TapPEt IEVET...ouveeuecneecrererrercecrerenenees Levier pivotant
162119{ s Befestigungswinkel........c.ccococerviicinieennnnne ADGLE .ot Angle
116118] s Scheibe DIN7349- 10.5-A3A .....ccoceeeenneee. Washer...... Rondelle
108441} s 6kt-Mutter M10- 8-A3A DIN9SS................. Hexagonal NUt............oveveecmennne Ecrou hexagonal
117772} s 6kt-Schr.M10X 40- 8.8-A3A DIN933.......... Hexagonal bolt........cccerueeneneee. Boulon hexagonal
1232561 s ROIIE..eeieeeeeiceeeteee et eseeene ROIIET vt eeeeieseneaees Poulie
116514| s 6kt-Schr.M 8X 45- 8.8-A3A-DIN931.......... Hexagonal bolt........ccoeeecereccmcuecenenncnce Boulon hexagonal
116684 | s 6kt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN934.............. Hexagonal NMUt.........c.ccoeveveeeeerencnennnns Ecrou hexagonal
162105] s Reduzierung RED 12L/10S/OMD/A3C....... Reducing bolting.......cceeveeevveerueerunencs Raccord a vis reducteur
161323 ] x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP1200P...... Hydraulic hose.................. Flexible hydraulique
127902] s Einst.W-Verschr. EW10-S/OMD/A3C ........ Adjustable elbow union.........cccucunec.. Raccord a vis coudé reglable
127289 s 6kt-Schr.M 6X 50- 8.8-A3A DIN931........... Hexagonal bolt........ccocccveeeeerererereeennnes Boulon hexagonal
106903 | s 6kt-Mutter M 6- 8 -A3A DIN9SS.............. Hexagonal Nt.......ccccevrevvereeennrnrcrnennnns Ecrou hexagonal
161752 s Absperrhahn 45GRD HBKH-12L................ Stop valve. Robine d' arrét
162496| s Biigelschraube.........cccoveeveceeiniinicriinnennnne, Stirrup bolt Boulon étrier
162499 | s Schaltnocken.......ccovveeeeriercennercnncnnennenen. Shifter cam Came porte butée
s

108589

6kt-Mutter M12- 8 -A3A DIN98S.............

Hexagonal nut. Ecrou hexagonal

8.8.2001

Seite-Page-Page:20




0E0Z UL = -

i | aJeded np 80USJJ3J D] 1SSND Losw_nc.,movccssoo op SDY U3 )
i PaIDOIPUl 8Q 081D ISNW | WY 40 *oN JJod ‘Buludepuo Usyp
i Uagebup | UO171S04 JBp “JN-119189g Yd17z30Snz buny)aiseg 1ag

4 "AVYL - NV'1Id - HTdVL - THAVL ALSTTITHLZLVYSIH




Tafel, Table, Plan, Tayv.

11

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
Walter-| _ x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
scheid § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs|] Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
114176 Gelenkwelle W2200-SD15-860....... PTO-shaft Transmission
Fella-Nr.: 162020
Diese Ersatzteile konnen nur iiber  These parts can only be Cettes pieces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen purchased from the Walter- ment etre achetées de chez
werden scheid company la maison Walterscheid
1] 114176 | o Gelenkwelle mit Schutz W2200-SD15-860 PTO drive shaft with guard.................. Transmission avec protecteur
2% Innere Gelenkwellenhilfte mit duBerer................ Inner PTO drive shaft half with outer § Demi-transmission intérieure avec
Schutzhilfte WH 2200-SD15-800..........cccccevrure. . demi-protecteur extérieur
3* AuBere Gelenkwellenhilfte mit innerer............... Outer PTO drive shaft half inner guarc Demi-transmission extérieure avec
innerer Schutzhélfte WH 2200-SD15-785.....ccccec eerrmrrerirerrereeeeneninseseseseesesesssessessenes demi-protecteur intérieur
41 368684 | o AuBere Schutzhilfte SDH15-A750-RP6-K.......... Demi-protecteur extérieur,
SC-Rohr 60 mm kiirzen, SC-Trichter................... Raccourcier tube SC de 60 mm,
2 Rippen kiirzen et aes Raccourcir cone SC de 2 ondes
51118782 ] o Innere Schutzhilfte SDH15-J680-85.15.500 Inner guard half..........ccocervevinnininnnne, Demi-protecteur intérieur
041049 | o Aufsteckg. mit Schiebestift AG2200-1 3/8" (6)... Quick-disconnect yoke.......c...cocerenvene. Machoire a verrouillage rapide
339107 | o Schiebestift, kpl..... Quick-disconnect pin, cpl.......cccvee... Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
21| 044439 | o Kreuzgamitur, komplett .........ccoevvururmiccccnennnene Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
22| 084099 | o Kegel-Schmiernippel BM 8X1.......c.ccocveeevivenennnn Lubrication fitting........cceceevvreereeierennene Graisseur
23] 041065 | o Rillengabel RG 2200-0v........cocecerrereeerrererreervennnns Inboard yoke.......coceeerueereeerenueeerennnns Machoire a gorge
241 020614 | o Spannstift DIN 1481-10x65..... ... Spring type straight pin.... Goupille élastique
25] 368405 | o Profilrohr; gehirtet 0vH-760.... ... Profile tube; hardened.......................... Tube profilé; cémenté
26] 054482 | o Profilrohr 1-745............. .... Profile tube Tube profilé
27] 041068 | o Rillengabel RG 2200-1.........ccccceeieiemrerunrenenceneenes Inboard yoke Maéchoire a gorge
51] 365344 | o Schutztrichter; n=RP4.........ccoccereerecerereeerenreerenens Guard cone; n=RP4..........ccceevvereerenee. Cone protecteur; n=RP4
52] 365305 | o Schraube 4x10 et SCTEW.c.vrueenirineereereneeieneneeesseessesesnenees Vis
531 359471 | o SHZIING....coveveneeerrieierereieereesesesseseseesesesssssesesenes Bague de renfort
54| 087279 | o Gleitring Bague de glissement
551 198103 | o Schutztrichter. Cone protecteur
56| 044321 | o HalteKette .....voevvereerereiereerieeeeeresseeneseeaesessenens Chainette
90| 705066 | o Bedienungsanleitung (West)........c.ccoeeuvereruencennen Service instructions (West)..........c...... Notice d' emploi
91] 104689 | o Aufkleber - Gefahrenhinwesis...........coceovevcruennncne Waming decal........coccceerevevieninncnnnne. Etiquette d' avertissement
J
8.8.2001 Seite-Page-Page:22



108080 HS

i | aJedsy np 8dueuzjpd 07 1Ssno Jenbipu) ‘BpuUOWLWOD 8P SDY UJ
i pe1DoIpuUl 3G 0510 1nu | w1t o * ) juod “Buraapdo usyp
i uagabup | wo171S04 Jap “uN-1191598g yo11ZIesnZ bunyiaiseg 139

) "AVL - NXN'Id

- ATdVY.L -

THAV.L dLSTTITIHLZLYSEH




Tafel, Table, Plan, Tav. 12
x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
Walter-| _ x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
scheid | ¥ x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
122249 Gelenkwelle W2102-SC05-560....... PTO-shaft Transmission
Fella-Nr.: 162438
Diese Ersatzteile konnen nur tiber  These parts can only be Cettes pi¢ces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen purchased from the Walter- ment etre achetées de chez
werden scheid company la maison Walterscheid
11122249 o Gelenkwelle mit Schutz W2102-SC05-560-K32B........ PTO drive shaft with guard.................. Transmission avec protecteur
2% Innere Gelenkwellenhilfte mit duBerer................ Inner PTO drive shaft half with outer guard Demi-transmission intérieure avec
Schutzhilfte WH 2102-SC05-506........c.covrerererererrrrenrrreeeesressesssesssesesens .... demi-protecteur extérieur
3% AuBere Gelenkwellenhilfte mit innerer .............. Outer PTO drive shaft half inner guar¢ Demi-transmission extérieure avec
Schutzhilfte WH2102-SC05-1141-K32B.......ccc. cerirerieenirineseneseseessiseesensassssesssesnenes demi-protecteur intérieur
41116114 o AuBere Schutzhilfte SCH05-A1055-85.05.100... Outer guard half............ccoccoovevemcennne. Demi-protecteur extérieur
51116115} o Innere Schutzhilfte SCH05-J1040-85.06.500...... Inner guard half.......ccoeeerueeererrennnnen. Demi-protecteur intérieur
11| 40188 | o Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2100-1 1/8" (6)....... Quick-disconnect yoKe........ceceeevererrrererenene Machoire a verrouillage rapide
12| 339107 | o Schiebestift, kpl Quick-disconnect pin, Cpl........coveeerreeerenecnes Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13| 189530 | o Sternratsche K32B-2100-1 3/8" (6)ZV; M=500 Nm..... Radial pin clutch; independant of direction. limiteur a cames en étoile; indépendant du
{g} drehsinnunabhangig...........ecemeveemmeuereccseeeuensunescsesannes of rotation sens de rotation
21| 40116 Kreuzgamitur, komplett Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
22| 84099 Kegel-Schmiernippel BM 8X1......cccccceeeevenennnnnn, Lubrication fitting.........cecoeeveeerecveecennne Graisseur
23| 40444 Rillengabel RG 2100-00a......... ...Inboard yoke.................. .... Méchoire a gorge
24| 20600 Spannstift ISO 8752-8x50 Spring type straight pin...........cceeevnnen... Goupille élastique
25| 11429 Profilwelle 00a-1120......c.c.coeivivenimmnirinnciceeene Profile shaft.......cccccocovvererennnene .... Arbree profilé
261 11428 Profilrohr 0a-1105........ccccoeeimircrneiiieieeceeinas Profile tube......c.cccocerinininennrieeeeenens Tube profilé
27| 40456 Rillengabel RG 2100-0a..........cccccveummenererennrnenennas Inboard yoke.....cccooeuveerenurenereenraenens Machoire a gorge
511 369398 Schutztrichter RP=12...........ceceevveeuriseeneincncrnnnes Guard COne........cvuvereuruerecrcrcecururerennennes Cone protecteur
521 365305 SCIEW....uieteieierirerereereeene st aeens Vis
531 359005 Bearing ring............ .... Bague de glissement
541 117247 Guard cone; n=RPS........ccocovermrveenennnn. Cone protecteur; n=RP5
8.8.2001 Seite-Page-Page:24




10'80'60 dLS

_ Er _ _ ; 96 _ _ G6 —- E Er
AT | T T TN
0 M ﬂ .ﬂr 1 0
26 @ H H W @_ _@ M ' @ c6
9 Ul { X o
/1..\@(L F‘\\@/[l\
o 3 £r or @U ) —
m M ﬁ m |
—N 1IN
RIS 1(8lI1D)
Uk ﬁli :?.E Al
r ¢ m
]
< [ O
¢l *“AYIL - NVY1Id - d1dVY.l - THAVI JSLSITIIHLZLVSYH




Tafel, Table, Plan, Tav. 13
x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil =Sonderzubehor
« x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
S x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs] Nr. |B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
161740 o Gelenkwelle P.t.o.-shaft Arbre de transmission

11 102024| o Gabel mit Briicke.......ccueuvueeecmrccmrcuccmncrernncrcnnen. Fork with cartier........ccoceveevenreureecunenne Fouchette avec bras portant

21 102027{ o Kreuzgamitur, KOmpl.........cccevureeerrceneneneeeseenenns Double junction set, cpl........coecerueueee. Jeu de raccordement double en croix, cpl.
11| 107469] o Spannstift ISO 8752-8x60-A-ST Dacromet......... TeNSION Pifl.....cecerccrcceeemsmrusesessenenes Goupille de serrage

121 102030] o Profilrohr. Profile tube Tube profilé

131102031 o Profilrohr cm. . Profile tube......c.covveecemvercrrureenrereencnenene. Tube profilé

141 124702 o Spannstift ISO 8752-8x55-A-ST Dacromet......... Tension pin......cececeeeeee Goupille de serrage

30{ 102025] o Gabel mit Brilcke.........ceveveeeceecremneremneeiecnenee ... Fork with cartier.......cccecouevrrvcrvucuenenens Fouchette avec bras portant
431102033 o Schale, Kompl.........ccouvvrimnimiiriemerrenisenciinesinnns Shell, cpl......cccocvvuvunneee ... Coque, cpl.

93] 102039] o Gelenkwellenhilfte........coeuvvieeeeecncucennnne. P.t.o.-drive shaft half...........cccovvcueuneen. Demi-transmission

941 102040] o Gelenkwellenhilfte...... P.t.o.-drive shaft half.........c.ccoeveriuennnn. Demi-transmission

95(102041| o SChUtzhElfte.......cooceeevererereeeeeeeeeeere e esrenenes Guard half.........ccoevevevrererereerernannns Demi-protecteur

96] 102042 o SChUtZBAIfRE........coveverereereerereeteerre e Guard half..........ccoevevenrrereeereerennnen Demi-protecteur

O

8.8.2001 Seite-Page-Page:26




Wil

!In ‘

10800l 4LS

]

i | 8Jedad np @ouRJgy3J 0] 15SND Jenbipul ‘epubuwwod 8p SDD UJ
i POIDIIPUl BQ OST0 1SNW | WA}l 4O “ON Jod ‘Bui adapJso uayy ) —
i uagebup | uo131S04 Jap *JN-118359g yd19Ziosnz bBunyaiseq _mmp_n

1l "AVL - NVId - HTYV.L - THAVL ALSITIIHLZLVSHH




Tafel, Table, Plan, Tav. 14
x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
Walter-| _ x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
scheid | € x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
114179 Gelenkwelle W2102-SC05-540-K32B.. PTO-shaft Transmission
Fella-Nr.:161874
Diese Ersatzteile konnen nur tiber  These parts can only be Cettes pieces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen purchased from the Walter- ment etre achetées de chez
werden scheid company la maison Walterscheid
1114179 Gelenkwelle mit Schutz W2102-SC05-540-K32B........ PTO drive shaft with guard.................. Transmission avec protecteur
2% Innere Gelenkwellenhilfte mit dulerer................ Inner PTO drive shaft half with outer § Demi-transmission intérieure avec
Schutzhilfte WH 2102-SC05-486........c.ccecrrreereererrerernenenns . demi-protecteur extérieur
3* AuBere Gelenkwellenhilfte mit ...............covrn..... Outer PTO drive shaft half inner guarc Demi-transmission extérieure avec
innerer Schutzhilfte WH 2102-SCO05-471-K32B. ......cccceveereveerreererrrressereeeenesesesersssenses demi-protecteur intérieur
118783 AuBere Schutzhilfte SCH05-A385-85.06.500..... Outer guard half...........cooeerreereenrennenne Demi-protecteur extérieur
5 | 368008 Innere Schutzhilfte SCH05-J550-RP6-K Inner guard half, Shorten SC tube ...... Demi-protecteur intérieur, Raccourcier
SC-Rohr 170 mm kiirzen, SC-Trichter ................ 170 mmShorten SC cone by 1 rib........ tube SC de 170 mm, Raccourcir cone
1 Rippe kiirzen.. SC de 1 onde
11| 40154 Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2100-1 3/8" (1 Quick-disconnect yokKe...........ceevrenens Machoire a verrouillage rapide
12§ 339107 Schiebestift, Kpl......ccoeeeeeeerenenenerereneesaeeenes Quick-disconnect pin, cpl.......c.ceeene... Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13| 360848 Sternratsche K32B-2100-1 3/8" (6)ZV; M=450T Radial pin clutch; independant of direc limiteur & cames en étoile; indépendant
drehsinnunabhdngig...........ccccovevecennencncrncenennes Of TOtAtION. ..o, du sens de rotation
21| 40116 Kreuzgamitur, komplett .... . Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
221 84099 Kegel-Schmiernippel BM 8x1......cccccocevrueveuiurnnnce. Lubrication fitting.......c.cccccevevrveuieennce. Graisseur
23| 40444 Rillengabel RG 2100-00a..........c.covvvveeeenrrenrennns Inboard yokKe......ccooeevreerereneerenrrerenennns Machoire 4 gorge
24| 20600 Spannstift DIN 1481-8X50......ccccevevereervvereenvennes Spring type straight pin.........cccceeeeeennen. Goupille élastique
25| 50974 Profilwelle 00a-450...........cccecevereerererrenenerreeennnnne. Profile shaft.......ccceveeeeeeerenrecennrecrennens Arbree profilé
26| 50063 Profilrohr 02-435.........cocoviinniieeeeeereeens Profile tube.... ... Tube profilé
27| 40456 Rillengabel RG 2100-0a.......coeoeeeereveeeeceereccneannnns Inboard yoke Machoire 4 gorge
|51 117247 SChULZITICHEET......vecrerectriecrectecee et Guard CONE.......cceeereereevereeereerereerenns Cone protecteur
( 52| 365305 SCHIAUDE AX 0. eeeseees oo seess e essee SCTEW..oorroers e sees e Vis
53] 359005 GICITING.c.veeeerererneeeiernrceneeestrreetsacseese e sesseseeseaes Bearing ring.........coceeevvevereruervesurseennens Bague de glissement
54| 365258 Schutztrichter; n=RP5........ccoevveeeiereeeeereeennes Guard cone; n=RP5........ccoovevevvvurenennn. Cone protecteur; n=RP5
55| 44321 HalteKette ....coveveeevreeieireirceeeceeeeeereveeseneens Safety chain......cccoeevevieercereennerennnenn Chainette
9.8.2001 Seite-Page-Page:28




|

m
il

108001 YLS Z i3

;3|

i | 8Jeday np adusuzyed 07 18Sn0 Janbipul ‘apuowwod 8p s0I U3 -

i P210J|puUl 8Q 051D 3Shw | walr Jo - M 1u0d “BuiJapJo uayp ) &11%\1.1.\1_

i uagebuo | uoiIS04 JBp uN-112353g yo1ziesnz Bunyyaseg _wm.{. \\\\\\\\\\“\J

Sl "AVYL - NNT1d - HT9V.L - THAVL dLSTTITHLZLYSHH




Tafel, Table, Plan, Tav.

15

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
Walter-| _ x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
scheid § x=Pieces d'usure . *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs|] Nr. |B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
122248 Gelenkwelle W2102-SC05-560-K32B........ PTO-shaft Transmission
Fella-Nr.:162437
Diese Ersatzteile konnen nur iiber  These parts can only be Cettes pieces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen purchased from the Walter- ment etre achetées de chez
werden scheid company la maison Walterscheid
1] 122248 Gelenkwelle mit Schutz W2102-SC05-560-K321PTO drive shaft with guard.................. Transmission avec protecteur
2% Innere Gelenkwellenhilfte mit duBerer................ Inner PTO drive shaft half with outer § Demi-transmission intérieure avec
Schutzhilfte WH 2102-SC05-506.... demi-protecteur extérieur
3* AuBere Gelenkwellenhilfte mit ...........cc.evveeeneen. Demi-transmission extérieure avec
innerer Schutzhalfte WH 2102-SC05-491........... guard half.... SR demi-protecteur intérieur
41116113 AuBere Schutzhilfte SCH05-A405-85.06.500..... Outer guard half..........ccccoereeereecreennnne Demi-protecteur extérieur
5| 368008 Innere Schutzhilfte SCH05-J550-RP6-K............. Inner guard half, Shorten SC tube....... Demi-protecteur intérieur, Raccourcier
SC-Rohr 150 mm kiirzen, SC-Trichter 1 Rippe... by 150 mm Shorten SC cone ............. tube SC de 150 mm, Raccourcir cone |
KUTZEN...ooiii 13720 15 o1 2SO SC de 1 onde |
i
11| 40188 Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2100-1 1/8" (6)....... Quick-disconnect yoke....... .... Machoire a verrouillage rapide
12| 339107 Schiebestift, Kpl......cooocveeverererreencnreereeecrenneeenens Quick-disconnect pin, cpl Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13| 40154 Sternratsche K32B-2100-1 3/8" (6)ZV; M=500 ! Radial pin clutch; independant of direc limiteur & cames en étoile; indépendant
drehsinnunabhingig Of T0tAtION.....cuveereiieiireecercceane du sens de rotation
21| 40116 Kreuzgarnitur, KOmplett.......oooeeevereiererecrisreninenens Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
22| 84099 Kegel-Schmiernippel BM 8x1... Lubrication fitting.........ccceceveucnenne ... Graisseur
23| 40444 Rillengabel RG 2100-00a..............c........... Inboard yoke................... ... Machoire a gorge
241 20600 Spannstift ISO 8752-8X50......ccccueecivcemmccninicncnnas Spring type straight pin... ... Goupille élastique
25| 48746 Profilwelle 00a-470 Profile shaft.......ccooeeveevenvenerenenerereenenn. Arbree profilé
26| 48743 Profilrohr 0a-455......cccoovvieveericviiniinencnerincnnens Profile tube.......ccceceeerveneecreeeeieneenene, Tube profilé
27| 40456 Rillengabel RG 2100-0a.........ccoooevvirvienicnnicninnnns Inboard yoke.......ccceecimniiiinciinnnes Machoire a gorge
51| 117247 Schutztrichter.......cccvcevreeiviecnieerinirenennne. Guard Cone.........oocivivineinciiiieninnans Cone protecteur
521 365305 Schraube 4x10... Screw.......... ... Vis
531 359005 (€] 1515 01 17 SRS Bearing ring.........cccoevverererenninrnnnininnnes Bague de glissement
1541 365258 Schutztrichter; n=RP5 ... Guard cone; n=RP5..... .... Cone protecteur; n=RP5
551 44321 Haltekette Safety chain........coccoeveevevecvinincricnnnne. Chainette
|
|
{
|
|
9.8.2001 Seite-Page-Page:30




10800 Y1S —

@/,N\\
: \
h//\w
e ) g
Z A v 3
i m /] 7 m
772 m\\\\\\@\\\\ 727
@‘@M: ‘ @f, N : /\ N i.iw
g_m@m ¢ /@ /s W .

9 "ANL - NW1d - HTIVL - THAVL HLSITIIHILZIVSYH




ama T

R e

Tafel, Table, Plan, Tayv. 16
x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
B x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
g x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ros|] Nr. [B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
162364 Getriebe GT-20T-1:1...................... Gearbox Engrenage
2| 128090| o Kegelrollenlager 30206 DIN 720............cccon...... Tapped roller bearing...............ouu...... Roulement a rouleaux coniques
3] 105327| o Rillenkugellager 6206 2RS DIN 625................... Grooved ball bearing........................... Roulement rainuré 4 billes
4] 162553 o Kegelradsatz Z21 M3.8.....courvereremeeeeeccicns Bevel wheel set ... Set de pignon coniques
5] 162552 o Keilwelle Arbre
6] 162551| o Keilwelle......ccoorureevererrcrercnnnnne Arbre
71 107383] o Sicherungsring 62x2 DIN 472 Circlip intérieur
8] 107365] o Sicherungsring 30x1.5 DIN 471.........coeovvevenn.... Snap ring ettt anens Circlip extérieur
9] 107047| o Wellendichtring AS 30x62x7 DIN3760............... Seal.....cciirrreiereeeee e, Bague a lévres avec ressort
10| 107835| o Wellendichtring AS 35x62x7 DIN3760.............. S€al i Bague a lévres avec ressort
111 128088 o Passfeder B8x7x12 DIN688S5.........ocovvveeerenenne. Fitting spring Resort d'ajustage
12{ 1280891 o Verschlusskappe VK110x12 Stefa....................... Sealing cover. Chapeau de fermeture
131127807 o Passcheibe 50x62x1 DIN 988................... ... Adjusting washer...........coccoeeeecrrernne.. Rondelle d' austage
14} 124811 o Passcheibe 50x62x0.5 DIN 989..............ooouue... Adjusting washer.............ccccuereueenenn.. Rondelle d' austage
15 124810] o Passcheibe 50x62x0.2 DIN 990........................... Adjusting washer...........cccocuerueuennnn.. Rondelle d' austage
16] 1248091 o Passcheibe 50x62x0.1 DIN 991...........cccocounvnene. Adjusting washer.........c..cevvveuevevennene Rondelle d' austage
171 124500| o Passcheibe 30x42x0.3 DIN 992...............cccoun..... Adjusting washer.......cc.o.coeeeveerernennnen.. Rondelle d' austage
, 124501] o Passcheibe 30x42x0.1 DIN 993.................o......... Adjusting washer.........coooeveveeueunnnnen.. Rondelle d' austage
%Dﬁ 1245031 o Passcheibe 30x42x0.5 DIN 99%4...............cccooun... Adjusting Washer.........ceeeururreennnnnn.. Rondelle d' austage
20{ 1280921 o VerschluBschraube M16x1.5 DIN 906................. Plug screw.......oceeccecnivennenecneneeene e, Bouchon fileté
¢
10.8.2001 Seite-Page-Page: 32




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel

Part no Table |Partno Table |Partno Table |Part no Table |Partno Table

No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau [No de commande Tableau
102024 13,01 108589 9,08 123188 3,13 127516 3,02 130255 2,53
102025 13,30 108589 10,38 123256 10,27 127564 5,27 130255 3,49
102027 13,02 108671 1,07 123389 1,24 127569 8,05 130655 7,12
102030 13,12 108671 7,01 123595 5,49 127570 1,27 150084 7,07
102031 13,13 109148 5,31 123609 8,16 127570 7,06 150109 9,12
102033 13,43 109180 4,09 123759 2,57 127592 10,07 150146 1,05
102039 13,93 115972 8,10 123759 3,45 127607 6,01 150147 1,04
102040 13,94 115972 10,06 124053 7,22 127644 5,02 150530 2,46
102041 13,95 115973 10,10 124330 1,22 127645 5,03 150530 3,34
102042 13,96 115979 8,03 124330 5,23 127646 5,03 150530 7,04
105186 1,11 115979 9,20 124500 16,17 127656 5,25 150581 4,23
105186 2,07 115989 2,36 124501 16,18 127725 10,18 151179 2,18
105186 3,14 115989 2,52 124503 16,19 127762 5,22 151241 2,42
105186 9,07 115989 3,42 124508 2,04 127764 5,24 151241 3,28
105327 16,03 116030 4,22 124508 3,33 127765 5,38 160069 8,09
105421 4,27 116118 2,05 124517 2,34 127767 5,46 160089 6,16
105421 8,14 116118 2,50 124517 3,30 127768 5,47 160111 6,15
105421 9,22 116118 4,14 124517 3,32 127795 5,08 160214 ZHP
106852 5,04 116118 10,24 124517 4,18 127796 5,09 160365 5,11
106903 4,24 116459 3,04 124517 7,20 127807 1,22 160443 5,26
106903 10,34 116514 10,28 124687 4,30 127807 16,13 160500 8,13
107047 16,09 116516 9,11 124702 2,30 127808 2,31 160500 9,14
107365 16,08 116587 7,19 124702 3,48 127808 3,47 160555 5,17
107383 16,07 116607 4,21 124702 5,54 127808 5,53 160556 5,39;
107385 4,34 116630 1,12 124702 13,14 127902 10,03 160566 5,43
107386 5,01 116630 9,06 124809 5,13 127902 10,32 160572 5,20
107441 2,55 116637 8,02 124809 16,16 127918 10,11 160575 5,19
107441 3,50 116641 3,19 124810 5,13 127938 4,40 160596 5,16
107449 7,24 116641 4,04 124810 16,15 127947 5,21 160597 5,18
107454 6,11 116684 10,29 124811 5,13 127948 2,12 160609 5,07
107464 5,29 116699 8,04 124811 16,14 127950 10,08 160617 5,45
107464 9,23 116699 9,21 126242 2,24 127972 L 215 160627 5,33
107465 2,54 116746 2,48 126242 3,17 127972 2,02 160629 5,30
107465 3,51 116746 3,09 126242 3,27 127972 4,08 160650 5,28
107465 9,04 116749 5,12 126242 5,06 127973 1,26 160686 7,23
107469 13,11 117245 1,14 126242 7,02 127973 2,01 160848 5,32
107475 6,10 117363 7,10 126320 5,03 127973 3,26 160929 5,2
107835 16,10 117772 2,28 126377 4,17 127973 4,07 161098 1QJ
108292 1,15 117772 3,39 126383 6,17 127975 4,35 161141 4,20
108292 3,53 117772 10,09 126662 5,42 127976 4,32 161142 4,19
108292 4,06 117772 10,26 126662 7,13 127978 2,60 161159 2,03
108292 5,36 117853 9,18 126667 7,09 127978 10,13 161168 1,19
108292 6,08 118555 3,11 126752 4,28 127980 2,59 161182 4,11
108292 7,18 118597 1,21 126771 1,17 127981 2,17 161201 10,17
108294 2,22 118602 2,25 126771 2,21 127987 2,33 161202 4,10
108441 2,19 118602 5,05 126859 2,62 127987 3,31 161281 9,10
108441 3,07 120595 3,35 126880 2,38 127987 5,56 161323 10,31
108441 3,37 120907 5,44 126880 3,41 128012 10,05 161379 6,14
108441 4,15 121090 7,11 126929 9,03 128020 4,39 161382 1,08
108441 10,25 121091 7,15 127213 4,29 128021 4,38 161457 9,16
108455 4,03 121092 7,16 127222 8,11 128034 5,34 161458 9,15 |
108531 4,26 121327 7,14 127252 1,02 128070 10,15 161459 1,23
108531 8,06 121360 9,02 127253 1,01 128088 16,11 161514 4,13
108531 9,13 121502 4,05 127267 3,20 128089 16,12 161544 5,40
108544 6,18 121990 5,48 127267 4,02 128090 16,02 161706 5,14
108545 5,41 122103 8,17 127289 10,33 128092 16,20 161752 10,35
108570 4,33 122292 8,18 127399 2,10 128119 6,09 161774 2,13
108589 1,10 122712 5,37 127399 3,03 128120 10,12 161794 8,08
108589 2,08 122805 1,03 127399 3,16 128121 5,15 161881 3,08
108589 3,15 123188 2,06 127516 2,09 130203 3,12 161882 2,11

10.8.2001

Seite-Page-Page: 33




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LISTN UMERIQUE
Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table Part no Table
No de commande _ Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau
161883 4,31 162462 3,01 o ————— 117247 15,51
161900 2,15 162464 7,21 WAILTERSCHEID 118782 11,05
161915 2,51 162473 2,41 T —— 118783 14,04
161915 3,52 162473 3,18 11428 12,26 122248 15,00
161930 2,58 162478 2,43 11429 12,25 122248 15,01
161974 2,23 162478 3,43 20600 12,24 122249 12,00
162010 8,12 162484 8,15 20600 14,24 122249 12,01
162015 2,26 162486 6,12 20600 15,24 124702 13,14
162017 2,27 162496 10,36 20614 11,24 161740 13,00
162027 4,12 162499 10,37 40116 12,21 189530 12,13
162034 2,16 162551 16,06 40116 14,21 198103 11,55
162035 2,14 162552 16,05 40116 15,21 339107 11,12
162038 2,20 162553 16,04 40154 14,11 339107 12,12
162048 8,07 162556 10,16 40154 15,13 339107 14,12
162068 2,37 162557 10,14 40188 12,11 339107 15,12
162068 3,40 162603 10,04 40188 15,11 359005 12,53
162071 6,02 162607 1,20 40444 12,23 359005 14,53
) 162075 3,06 162610 2,56 40444 14,23 359005 15,53
' 162078 3,05 162610 3,44 40444 15,23 359471 11,53
162090 10,20 162619 1,18 40456 12,27 360848 14,13
162091 10,21 162625 10,01 40456 14,27 365258 14,54 |
162092 10,19 162626 10,02 40456 15,27 365258 15,54 |
162105 10,30 162637 9,01 41049 11,11 365305 11,52
162119 10,23 162639 9,05 41065 11,23 365305 12,52
162165 2,61 162646 2,44 41068 11,27 365305 14,52
162173 1,06 162646 3,25 44321 11,56 365305 15,52
162224 1,09 162648 2,49 44321 14,55 365344 11,51
162239 6,03 162653 3,21 44321 15,55 368008 14,05
162240 8,01 162765 1,16 44439 11,21 368008 15,05
162245 2,39 162769 9,17 48743 15,26 368405 11,25
162245 3,38 162786 9,09 48746 if5 @ 5 368684 11,04
162256 2,40 162878 5,52 50063 14,26 369398 12,51
162256 3,36 162984 2,45 50974 14,25 705066 11,90
162261 4,36 162984 3,24 54482 11,26
162269 4,16 498121 5,10 84099 11,22
162287 4,37 498199 6,05 84099 12,22
A 162291 2,32 84099 14,22
H) 162291 3,29 84099 15,22
162291 5,50 87279 11,54
162299 2,35 102024 13,01
162299 3,23 102025 13,30
162314 4,25 102027 13,02
162318 5,51 102030 13,12
162352 2,47 102031 13,13
162353 3,22 102033 13,43
162354 3,46 102039 13,93
162364 2,29 102040 13,94
162364 3,10 102041 13,95
162389 5,55 102042 13,96
162390 4,01 104689 11,91
162393 6,06 107469 13,11
162411 7,03 114176 11,00
162420 7,08 114176 11,01
162425 7,17 114179 14,00
162425 10,22 114179 14,01
162441 6,13 116113 15,04
162442 6,04 116114 12,04
162443 5,57 116115 12,05
162444 5,58 117247 12,54
162449 7,05 117247 14,51

10.8.2001 Seite-Page-Page: 34




